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Vallavalitsuse teenistujate koosseisu ja
palgatingimuste kinnitamine 2013.
aastaks” kehtetuks tunnistamine””,
-määrus nr 1 "Aegviidu valla 2013. aasta
eelarve vastuvõtmine".

Vallavalitsusepoolt vastuvõetud
otsustused jaanuarikuus

Toimus 3 istungit, millel arutati:

Eelarve- ja majandusküsimused
Kinnitati maa maksustamishinna aktid
kinnistute osas, kus on toimunud omanike
muudatus.
Vaadati läbi ja muudeti osaliselt valla poolt
osutatavate teenuste tasumäärasid.
Vaadati läbi ja esitati kehtestamiseks
vallavolikogule 2013. aasta palgaastmestik ja
astmepalgamäärad.
Vaadati läbi ja esitati kehtestamiseks
vallavolikogule Aegviidu valla hallatavate
asutuste ja allüksuste töötajate koosseis ja
palgatingimused.
Vaadati läbi ja esitati kehtestamiseks
vallavolikogule Aegviidu Kooli õpetajate ja
pedagoogiliste töötajate töötasud.
Vaadati läbi ja esitati kehtestamiseks
vallavolikogule Aegviidu Lasteaia õpetajate
töötasu.
Vaadati läbi ja esitati kehtestamiseks
vallavolikogule vallavanema palk.
Vaadati läbi ja esitati kehtestamiseks
vallavolikogule Aegviidu Vallavalitsuse
teenistujate koosseis ja palgatingimused.
Vaadati läbi ja esitati vastuvõtmiseks
vallavolikogule 2013. aasta eelarve eelnõu.
Kinnitati Aegviidu valla haridusasutuste
2013. aasta arvestuslik kohamaksumus.

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused.
Anti ehitusluba Tamme tn 5 elamu
ehitamiseks.
Anti ehitusluba Vaarika tn 9 maakaabelliini ja
liitumiskilbi ehitamiseks.

Anti nõusolek Piibe mnt 26 kinnistuga
piirnevate maasiilude erastamiseks.
Vaadati läbi ja esitati vastuvõtmiseks
vallavolikogule Väljaotsa kinnistu
detailplaneering. Suunati detailplaneering
avalikule väljapanekule.
Anti ehitusload fiiberoptilise sidekaabli
rajatise ja sidekanalisatsiooni rajatise
ehitamiseks.
Anti kirjalik nõusolek Poolemõisa tn 8/1
kuuri lammutamiseks.

Sotsiaalküsimused.
Otsustati maksta toimetulekutoetust ühele
abivajajale.
Otsustati jättarahuldamata ühe kodaniku
taotlus kütte muretsemiseks.
Otsustati maksta juubelitoetust 6 juubilarile.

Muud küsimused.
Vaadati läbi investeeringuvajaduste loetelu
esitamiseks Harju Maavalitsusele.
Vaadati läbi ja esitati seisukoht
vallavolikogule aukodaniku nimetuse
omistamise kohta.
Vaadati läbi valla hallatava asutuse töötaja
taotlus töötasu sularahas maksmiseks.
Otsustati osaleda Kõrvemaa XXVI
Talimängudel.
Arutati Aegviidu Kooli välispraktikandile
praktika ajaks eluruumi eraldamise võimalusi.

Vallavalitsuse tegemistest jaanuarikuus
Valla hallatavate asutuste juhtidega arutati
eelarveküsimusi.
Toimus kohtumine Harjumaa Ettevõtlus- ja
Arenduskeskuse töötajatega, kus arutati
koostöö edasise arengu võimalusi.
Vallavanem ja majandusspetsialist arutasid
Maanteeametis kergliiklustee lumetõrje
probleeme.
Jätkuvad läbirääkimised EAS-iga
kergliiklustee rahastamise küsimustes.
Valla majandusspetsialist võttis ühendust
Ragn-Sells´i jäätmekäitluskorraldajaga seoses
probleemidega konteinerite tühjendamisega
Aegviidus.
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Valla majandusspetsialist kutsus välja OÜ Üle
hooldusjuhi lumetõrje probleemide
lahendamiseks.
Valla majandusspetsialist kutsus välja OÜ
Ferranderi esindaja seoses valla poolt
renditavate ruumide kasutamisega.
Joogivee kvaliteedi parandamiseks
Kosenõmmel peeti läbirääkimisi firmaga
veepuhastus seadme paigaldamiseks.
Vallavalitsuse esindaja osales Ambla
Vallavalitsuses Kõrvemaa XXVI
Talimängude läbiviimise nõupidamisel.
Seoses elektrikatkestustega teostati
reoveepuhastil ja veetöötlusjaamas
ümberhäälestustöid.
Vallavanem ja majandusspetsialist osalesid
MTÜ Aegviidu Päästeseltsi koosolekul.
Sotsiaal- ja haridusspetsialist abistas vanureid
isikut tõendavate dokumentide vormistamisel.
Võimaldati sotsiaaltransporti eakatele.
Vallavanem osales HOL volikogu istungil.

Meenutusi ja mõtteid lastevanemate
koolituselt

Aegviidu Kooli perel käis jaanuari viimasel
päeval külas Maili Liinev. Kahe lapse ema,
nõustaja, eripedagoog, Eesti Lugemisühingu
juhatuse esimees, Lugemispesa projektijuht ja
koolitaja rääkis kohaletulnud lastevanematele
ja õpetajatele, kuidas lapsega koos õppida ja
toetada lapse õpioskusi nii, et laps oskaks
tulevikus ise õppida ja oma õpitulemuste eest
vastutada.

Lektor tõdes, et algklassilaps õpib enamasti
õpetaja või lapsevanema jaoks ja ootab väga
selle eest ka tunnustust. Tunnustagem siis
oma väikeseid õppureid mitte ainult veerandi
lõpus, vaid ka igapäevaselt. See annab neile
indu ja jõudu edasi rühkida.

Õhtu teiseks teemaks oli lugemine.
Kuidas on võimalik lapsed lugema panna ja
säilitada nende huvi lugemise vastu.
Selle küsimuse üle juurdlevad sageli nii
lapsevanemad kui ka õpetajad.

Maili Liinev märkis, et lugemaõppimisel ei
tohiks last tagant kiirustada, sest hea lugeja
areneb vaid positiivses ja turvalises
õhkkonnas. Ka on tähtis last iga edusammu
eest kiita.

Häid soovitusi jätkus ka juba lugeva lapse
lugemishuvi säilitamiseks ja tõstmiseks.

Tähtis osa selles on lapsevanemal. Võtkem
aega oma lapsega raamatukauplus se ja
raamatukokku minna, lugegem lapsele ette,
kuulakem lapse lugemist ja muljeid loetud
raamatust.

Mitte sugugi vähemtähtis osa on õpetajal,
kes saab oma tundides lapsele raamatuid
lähemale tuua, lapsi raamatukokku viia ja
miks mitte luua klassi mõnus lugemispesa.

Suunakem siis koos oma lapsi läbi lugemise
teadmisi omandama, väärtushinnanguid
kujundama, suhtlemisoskust arendama ning
leidma raamatutest meelelahutust ja toredaid
elamusi!

Maarika Jagula
Aegviidu Kooli õpetaja

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤

See sõnum on lugemiseks koolilastele ja
kõigile neile, kelle peres on lapsed Need,
kes jõulunädalal Päkapiku-mängupeol käisid,
said ühe kogemuse võrra rikkamaks. Oli lapsi,
kes polnud kunagi looduses kuuski ehtimas
käinud, säraküünlaid süüdanud jakuuse külge
pannud, kuumalt ahjupannilt piparkooke
võtnud, neid ise söönud ja teistelegi jaganud.
Oli lapsi, kes kartsid säraküünalt, et riided
põlema lähevad jne. Lastel ei olnud looduses
mängimise kogemust.

Aga kõik läks korda. Tulid külalised –

Nõiamoor, Jahimees, Lumivalgekene,
Kuningapoeg. Laste mängu saatsid kogu aeg
kaunid talvelaulud

Mängupeo lõpus helisesid jõulukellad Püha
öö muusika saatel. Lapsed-Päkapikud ei
kartnud enam säraküünlaid, tegutsesid julgelt,
lehvitasid lahkuvale Lumivalgekesele ja
kuningapojale järele. Teksti luges metsamoor!

Järgmisel aastal kordame seda pidu. Teeme
enne Päkapiku-mängupäeva korraliku liumäe.
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Kasutame selleks Oti maja kõrval olevat
parklat ja muretseme sinna ka lisalund. Lastel
olgu kaasas kelgud ja pehmed mänguasjad -

padjad, karud jne. Vanemate mureks jääb
võtta kaasa punased mütsid, habemed ja
soojad riided. Mängupeo mõte on aktiivne
liikumine värskes õhus ja kaunid kostüümid.

Sellel aastal jätkame mängimist. Ehitame
Oti parki lumelinna. Kõikidel sulailma-
päevadel võite tulla Oti ahju juurde aega
veetma ja lumelinna ehitama. Meil on aega
terve veebruarikuu. ELVI ja mõned vanaemad
on lubanud tublidele linnaehitajatele
sealsamas ahju juures pannkooke küpsetada,
ja muidugi pakkuda kookide juurde moosi.
Poisid, võtke isad kaasa, mõned tööd võivad
päris rasked olla. Lumelinna avamisele, kui
suured tööd juba tehtud, kutsume
lasteaialapsed ja õpetame neile, kuidas
lumelinnas käituda ja kauneid ehitisi tervena
hoida. Võibolla saame isade abiga ka väikese
liumäe teha. ANTSU poolt on avamisepeo
muusika.

Hei, poisid ja tüdrukud, alustame kohe, kui
tuleb värske lumi ja läheb sulale! Jälgige
sündmuste käiku ja olge ka ise aktiivsed.
Teated paneme Oti plankaiale.

Oti maja laste nimel Elvi Arukaevu

Politsei lühinumber 110 ja infotelefon
6123000 ootavad teateid

Politsei lühinumber 110 on esmane ja kõige
kiirem kontakteerumise võimalus politseiga.
Samas töötab infotelefon nr-ga 6123000, kuhu
helistades saate jätta ka teate oma murest.
Seejuures ei ole vaja karta, et äkki helistate liialt
tühise asja pärast või üleüldse valesse kohta.
Kõik, mis on helistaja jaoks märkimist väärt info,
on politseile töös kindlasti abiks. Kui tõesti peaks
juhtuma, et helistaja probleemi lahendamine ei
kuulu politsei pädevusse, suunatakse teataja või
temalt saadud teave õigesse kohta.

Juhul, kui tekib kõhklus, kas helistada 110 või
pigem mitte, soovitan alati helistada, kuna politsei
tööks ei ole vaid õigusrikkumiste fikseerimine.
Ootame alati inimeste-poolseid tähelepanekuid,

sest nende põhjal on võimalik tegeleda igapäevase
ennetustööga, et korrarikkumisi või muid
raskemaid tagajärgi ära hoida. Läbi inimeste
pöördumiste on politseil võimalik saada sellist
tööks vajalikku infot, mis muidu meieni ei pruugi
jõuda.

Helistades 110, saate ühendust politsei
juhtimiskeskusega. Seal hinnatakse inimeste poolt
sisse tulnud kõnede põhjal infot ja planeeritakse
sellega seoses edasised tegevused.
Juhtimiskeskusel on reaalajas täielik ülevaade
piirkonnas liikuvate politseipatrullide kohta ning
vastavalt sellele antakse väljakutse edasi tavaliselt
lähimale vabale patrullekipaažile. Loomulikult
võib lähimaks patrulliks osutuda
piirkonnapolitseinik.

Selline koordineerimine tagab inimestele kõige
kiirema võimaliku abi. Loomulikult tuleb
siinkohal arvestada, et samaaegselt teenistuses
olevaid politseinikke on vähem, kui ideaalis olla
võiks. Seetõttu võivad „tipptundidel“ väljakutsed
jääda ootele ning nendega tegeletakse, kui patrull
viimase sündmuse lahendamisest vabaneb.
Koheselt reageeritakse kiireloomulistele teadetele,
kus politsei sekkumine on edasilükkamatu.

Kõik politseile laekunud kõned registreeritakse
ning hiljem on politseiametnikel võimalik kõigi
juhtumite ja teadetega andmebaaside kaudu
tutvuda. Kui inimesed ei teatata politseile
õigusrikkumistest või olulistest tähelepanekutest,
ei teki andmebaasidesse ka vastavat märget ning
näiteks piirkonnapolitseinikul langeb ära võimalus
probleemiga tegeleda, kuna ta ei teagi sellest
midagi. Andmebaaside põhjal koostatakse ka
üldise olukorra analüüsiks vajalikud statistilised
materjalid, mis ei pruugi aga sugugi reaalsele
olukorrale vastata, kui politseile ei ole olulistest
juhtumitest teada antud.

Tihti tekib küsimus, et miks ei ole
piirkonnapolitseiniku mobiiltelefoni number
avalik. Selle lihtsaks põhjenduseks on asjaolu, et
piirkonnapolitseinik ei tööta 24 tundi päevas 7
päeva nädalas, ka temal on oma töö-ja puhkeajad.
Kui piirkonnapolitseinikul ei ole tööaeg,
reageerivad sündmustele esmajoones kõige
lähemal asuvad patrullid. Seetõttu tulekski
helistada numbrile 110, sest juhtimiskeskus
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koordineerib ka patrullülesandeid täitvate
piirkonnapolitseinike tööd. Kui piirkonna-
politseinik on tööülesandeid täitmas ja tema
piirkonda peaks tulema väljakutse, siis on
võimalus, et juhtimiskeskus annab väljakutse
edasi ning sündmust teenindab kohalik
piirkonnapolitseinik.

Piirkonnapolitseinikule on väga oluliseks allikaks
andmebaasid, kuhu inimeste teated sündmustest
registreeritakse, nii saab ta end piirkonnas
toimuvaga pidevalt kursis hoida ja vajadusel
juhtumitega edasi tegeleda. Kui aga inimesed ei
pea vajalikuks politseisse helistada, võib meil
jääda ekslik arusaam, et kõik on olnudrahulik.

Helistades politseisse pole põhjust karta oma
isikuandmete edastamist. Oma isiku- ja
kontaktandmete edastamisega annate võimaluse
koguda edaspidi täiendavat ja vahetut infot, see
omakorda aitab kaasa kvaliteetsemale
andmevahetusele ja paremale teenindusele ning
tagasiside saamisele.

Kersti Kald
komissar
Rae-Anija konstaablijaoskond
piirkonnapolitseinik
612 5562
e-mail: kersti.kald@politsei.ee

Jaanuaris on mitmed põlengud alguse saanud
elektririketest

Käesoleva aasta jaanuaris on Tallinnas ja
Harjumaal mitmed tulekahjud saanud alguse
juhtmetes või seinakontaktides olnud elektri-
lühistest, elektrikilpidest või elektrivahenditest.

Päästetööde protokollist: Päästemeeskonna
sündmuskohale saabudes põles lausleegis
kahekorruselise puidust elumaja teine korrus ja
pööning. Tulekahju tagajärjel hävis 90% ulatuses
hoone katus, täielikult hävis üks teisel korrusel
asuv tuba. Teine tuba sai tugevaid suitsu- ja vee
kahjustusi. Esimest korrust kahjustas
kustutusvesi. Arvatav tulekahju põhjus- lühis
esimeselkorrusel asuvas elektri harukarbis.

Alanud aastal on Tallinnas ja Harjumaal
kümmekond põlengut alguse saanud
elektrilühistest. Ka eelmises lõigus kirjeldatud
majapõleng sai päästekeskuse menetlejate
hinnangul alguse lühise tõttu ülekuumenenud
harukarbist. Mõned päevad varem oli ühiselamu
seinakontaktist süttinud arvuti toitekaabel
põletanud augu voodile laotatud tekki. Voodi küll
õnneks tuld võtta ei jõudnud. Päästjad on käinud
kustutamas toitekaabli lühisest süttinud maja
välisvoodrit ning kuumaõhupuhuri rikkest alguse
saanud toapõlengut.

Umbes veerand hoonetes puhkenud tulekahjudest
on alguse saanud ülekoormatud juhtmetest,
lahtilogisenud pistikutest, oma aja ära elanud
kodumasinatest või inimlikust hooletusest
elektrivahendite kasutamisel.

Päästjate esmane soovitus - veenduge, et teie
korteri või maja elektrikaitsmed vastavad
nõuetele. Kui kaitsmed on korras, jääte lühise või
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ülepinge korral lihtsalt hetkeks elektrita, aga
väldite suuremat õnnetust.

Vältige pikendusjuhtmete kasutamist. Ühte
pikendusjuhtmesse mitut kodumasinat ühendades
võib seinakontakti ohtlikult üle koormata.

Võimalusel hoiduge kasutamast riiulite, kappide ja
muu mööbli taha jäävaid seinakontakte. Seal
tekkinud lühis võib jääda märkamata.

Elektritööde tegemiseks kutsuge litsentseeritud
elektrik. Nõuetele mittevastav töö võib lõppeda
tuleõnnetuse või elektrilöögi saamisega.

Elektrimasinate süttimise korral on esmatähtis
kohe kaitsmed välja lülitada või juhe vooluvõrgust
välja saada sest voolu all olevat asja ilma
selleks ette nähtud kustutita kustutada ei või.

Talvisel ajal peaks tuleohutuse peale eriti tõsiselt
mõtlema. Ühteviisi ohtlikud on nii korrast ära
küttekolded kui ülepingest ägavad vanad juhtmed
ja pistikud.

Lisainformatsioon:
Ants Raava Põhja päästekeskuse
pressiesindaja
51 05973
Põhja pressiesindaja valvetelefon 5341 0759
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•Aegviidu Vallavolikogu 23.01.2013
otsusega nr 1 on vastu võetud Väljaotsa
kinnistu detailplaneeringu.
•Aegviidu alev, Väljaotsa kinnistu
detailplaneeringu avalik väljapanek toimub
18.veebruarist kuni 18.märtsini 2013

Aegviidu vallamajas. Detailplaneeringu
koostamise eesmärgiks on 6,5 ha suuruse
maatulundusmaa sihtotstarbega kinnistu
maa sihtotstarbe osaline muutmine ja
jagamine neljaks elamumaa, üheks
tootmismaa (puurkaevule) ja üheks teemaa
krundiks ning kaheks maatulundusmaaks;
hoonestusala määramine, juurdepääsutee,
tehnovõrkude ja heakorrastuse lahenda-
mine. Väljaotsa kinnistu detailplaneering
on algatatud Aegviidu Vallavolikogu
19.04.2006.a otsusega nr 23.

Detailplaneering on Aegviidu valla
üldplaneeringut muutev.
Detailplaneeringu materjalidega on võimalik
tutvuda tööaegadel vallamajas või Aegviidu
valla kodulehel www.aegviidu.ee →

planeeringud → detailplaneering →

planeeringud avalikul väljapanekul.

RAHVAMAJA TEATAMISED KEVADE-
EELSEL KUUL

Teisipäeval, 12. veebruaril kell 15.00
tähistame VASTLAPÄEVA Kabelimäel.
Väikesed ja suured, võtke liumasinad kaasaja
tulge liugu laskma!

NB! Pane tähele, kuupäev on muutunud:
Reedel, 15. veebruaril kell 20.00
SÕBRAPÄEVA KOHVIK-KLUBI.
Tantsuks mängib ansambel Vanad Sõbrad
(www.vanadsobrad.com). Rahvamaja poolt
kohv ja tee, muu võta ise kaasa! Eelmüügist
ostetud pilet maksab 6.- eurot ja ukselt 8.-
eurot. Endiselt on võimalus osta ka nn
panenõlaallarahvamajategemistele piletit, mis
maksab 10.- eurot. Eelmüük kestab 14.
veebruarini, pileteid saab broneerida meilitsi:
mariryt@gmail.com või helistades 6047227.
Otsige sõbrad üles, broneerige laudja tulge
tantsima!

Laupäeval, 23. veebruaril kell 15.00
tähistame pidulikku vabariigi 95.
aastapäeva. Külla tuleb arhailise meeslaulu
ansambel Lüü-Türr Arukülast. Tulge
kuulama, sissepääs on prii!

Pühapäeval, 24. veebruaril päikesetõusul
(7.28), heiskame traditsiooniliselt Eesti lipu
vallamaja taga, lasteaia õuel.

PS! Veebruari kuu mälumäng toimub
erandlikult reedel, 1. märtsil kell 19.00.

Kõike hääd, Marian Rütman
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Raadiosaade „Kõrvemaa raadio” otsib
liidrit !

Plaanis on KUMA raadios hakata kord kuus
saatesarja „Kõrvemaa Raadio” raames
rääkima ajaloolise Kõrvemaa teemadel.
Kõrvemaa jääb rohkem või vähem kolme
maakonda ja seitsmesse valda. Maakonniti
siis palju Harjumaale, keskmiselt Lääne-
Virumaale ja natuke Järvamaale. Valdadest
siis palju Aegviidu ja Kuusalu valda,
keskmiselt Anija ja Albu valda ning natuke
Tapa ja Kadrina valda ja killuke koguni
Vihula valda (Laukasoo). Rääkida on palju ja
seda eelkõige huvitavate inimeste prisma läbi.
Kõrvemaa on suur ja huvitav maa, kus on
toimunud palju huvitavat juba enne jääaega ja
vaatamata suhteliselt hõredale asustusele, on
seal praegugi palju huvitavat. Seda siis nii
looduse kui inimese seisukohalt võetuna.
Rääkida on palju: maastiku kujunemine ehk
jääaeg, kunagine Vene sõjaväe polügoon,
nüüdne kaitseväe polügoon, kultuurilugu
(Aegviidu, Vargamäe), looduskaitse, looduse
uurimine, elu tagasitoomine ja arengud
tänapäeval, üritused jne. Rääkima võiks
kutsuda kõiki, kes seda oskavad ja soovivad:
looduskaitsjad, bioloogid, jahindustegelased,
turismitegelased, uue elu arendajad, kohapeal
elavad inimesed ja turistid, pedagoogid,
suusaradade tegijad jne.
Ilma konkreetse liidrita raadiosari ise ei stardi
ega käivitu. Vaja on leida hea asjalik uus
inimene, kes liidrirolliga hästi hakkama saab.
Allakirjutanu ise liidriks ei pretendeeri. Kel
asja vastu huvi, võiks võtta ühendust
allakirjutanuga, seda aadressil
marek53@hot.ee või lauanumbril: 3220662
Marek Vahula wabakutseline

EELK Aegviidu Koguduse teated
Jumalateenistused veebruari kuul toimuvad
koguduse majas:
3. veebruar kell 14
17. veebruar kell 14
3. veebruari teenistuse järel toimub koguduse
üldkoosolek ja juhtkonna valimised.

Esindusfilmi Aegviidust on võimalik osta
vallamajast. Hind 10 eurot.

Tapa Küttelaos müügil

• kivisüsi
• küttepuud
• küttepuu võrgus
• kuuseklots võrgus
• turbabrikett
• puitbrikett (kandiline, ümar)
• päevalillekoore brikett
• transport

Õuna 15 Tapa tel 3220028; 56930613
AVATUD E-R 8,00-16,30 (väljaspool tööaega
kokkuleppel).
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv 150

VEEBRUAR 2013

ÕNNITLUSED

Õnnitleme veebruarikuu sünnipäevalapsi

90 Herbert-VilhelmKübar 4.02.1923
90 Alise Marjumäe 8.02.1923
85 Ustinia Sillaots 5.02.1928
85 Emmi Voznyuk 24.02.1928
84 Agnes Savina 15.02.1929
82 Jüri Soots 21.02.1931
79 Heinrich Lass 24.02.1934
77 Elfriede Porkveli 1.02.1936
77 Heino-Kaarel Seppet 8.02.1936
77 Veera Pärn 7.02.1936
76 Ants Laurent 25.02.1937
76 Elvi Arukaevu 28.02.1937
75 Joosep Pajuri 19.02.1938
71 Helgi Mägi 15.02.1942
71 Tiit-Riho Murakas 17.02.1942
70 Heljo Lauring 4.02.1943
65 Liidia Javstvennaja 24.02.1948
60 Ene Kirsipuu 12.02.1953
55 Mihhail Malõgin 9.02.1958
45 Neeme Sarapuu 1.02.1968
35 Svetlana Timofejeva 5.02.1978
25 Kaido Bammer 24.02.1988
25 Taavi Miil 29.02.1988
10 Arp Aarpuu 11.03.2003
10 Ekke Tõnn Rütman 23.02.2003

Aegviidu Vallavolikogu ja
Vallavalitsus õnnitlevad
valla aukodanikku
ElviArukaevut
sünnipäeva puhul.

Kogudus õnnitleb juubilare
ALISE MARJUMÄE
HERBERT-VILHELM KÜBAR
JOOSEP PAJURI
Tervist ja rahulikke vanaduspäevi!

Erna Karsanova
09.06.1913 – 18.01.2013

Mati Mägi
30.06.1941-26.01.2013

Aeg seisma jäi sellesse päeva, läbi talve ja
olematu homse..

MATI MÄGI

Langetame pea naabrimehe mälestuseks.
Siiras kaastunne Helgile.

Sinika tänava pered

Meie kaastunne
Lia, Tiina ja Tairi Lõugasele

ema ja vanaema

ERNA KARSANOVA

surma puhul
Aegviidu koolipere

Mälestame eakat koguduse liiget
ERNA KARSANOVAT

Südamlik kaastunne lahkunu omastele ja
lähedastele

Aegviidu Kogudus


	Aegviidu Aeg no. 2 01.02.2013�ꃕ봓粏兤퓘�娀ꭨ둝ꭨꭨ⁞ꭨĀÀ�輍듟봓ﳢ봓უ봓��܀�㈀��朋��̀�����í봓ヰ봓䦏兤声�攀ꭨ둝ꭨꭨ⁞ꭨĀÀ�輍棹봓糹봓郹봓��܀�㌀�ࠀ�朋��̀�����	븓䐉븓䚏兤�瀀ꭨ둝ꭨꭨ⁞ꭨĀÀ�鴑됖븓젖븓䠙븓��܀�　�ࠀ�朋��̀�����&븓Ⱖ븓厏兤갨�笀ꭨ둝ꭨꭨ
	Untitled�ᘗပ؇∣☧ဵ㘷∗؇ᐕᘗ㈳㘷㐵☧ⴂࠁ恿羚琉殁粠鿉䅓䱷鵰䍓䩾倄闃ﻰ飞둽⼁碙語淮
	AEGVIIDU VALLAVOLIKOGU ISTUNG 23.01.2013�　㘀㐀　　　　㜀㠀　㔀戀㠀㈀挀㠀戀　㐀　㘀㤀㜀㠀　㔀㔀㠀㘀㤀㜀㠀　㔀㤀㠀㘀㤀㜀㔀㈀㐀挀㘀㤀㜀㠀　㔀㘀㐀㘀㤀㜀㠀　㔀搀　㐀戀愀㔀㠀㘀㤀㜀㠀　㔀㜀　㘀㤀㜀㠀　㔀㔀　㘀㈀㠀戀　㘀㐀㘀㤀㜀㠀　㔀㜀挀㘀㤀㜀㠀　㔀挀㠀㘀㤀㜀㔀㈀㜀　㘀㤀㜀㠀　㔀㠀㠀㘀㤀㜀㠀　㔀㤀　㔀㈀㠀戀　㜀挀㘀㤀㜀㠀　㔀㤀㐀㘀㤀㜀㠀　㔀昀㠀㘀㤀㜀㔀㈀㠀㠀㘀㤀㜀㠀　㔀愀　㘀㤀㜀㠀　㔀㈀㠀㘀愀㜀㔀㈀㤀㐀㘀㤀㜀㠀　㔀㐀㘀㜀
	Vallavalitsuse poolt vastuvõetud otsustused jaanuarikuus�　㌀　　　　　搀　㌀愀㠀昀搀　㌀戀挀昀搀　㌀搀　昀搀　㌀㌀㠀昀㠀搀　㌀㐀挀昀㠀搀　㌀㘀　昀㠀搀　㌀愀　昀攀搀　㌀戀㐀昀攀搀　㌀挀㠀昀攀搀　㌀㌀　　㔀搀㌀㐀㐀　㔀搀㌀㔀㠀　㔀搀㌀㤀㠀　戀搀㌀愀挀　戀搀㌀挀　　戀搀㌀挀㐀搀㌀搀㠀搀㌀攀挀搀㌀　㐀㠀搀㌀㠀㠀搀㌀㈀挀㠀搀㌀㠀　攀搀㌀㤀㐀攀搀㌀愀㠀攀搀㌀㈀㐀㈀㔀搀㌀㌀㠀㈀㔀搀㌀㐀挀㈀㔀搀㌀㌀挀㈀戀搀㌀㔀　㈀戀搀㌀㘀㐀㈀戀搀㌀昀　㌀　搀㌀　㐀㌀搀㌀㠀㌀搀㌀㘀㠀㌀㘀
	Meenutusi ja mõtteid lastevanemate koolituselt��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	See sõnum on lugemiseks koolilastele ja kõigile neile, kelle peres on lapsed�〰㈴〰㌵㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄲ⸳㐠〮〰‰⸰〠ㄲ⸴㜠ㄳ㘮〰‷㤴⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〱㔰〱㌰〱㐰〱㘾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ਼⸲㐠〮〰‰⸰〠〮㔷‵ㄷ⸰〠㜹㘮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮㤴‰⸰〠〮〰‰⸵㜠㔳㔮〰‷㤶⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〱〾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名㐮㈲‰⸰〠〮〰‱ㄮ㤱‴〹⸰〠㜹㐮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㈴〰㈸〰㉡〰㌹〰㉣〰㉣〰㈷〰㌸㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄳ⸲㐠〮〰‰⸰〠ㄱ⸹ㄠ㐸ㄮ〰‷㤴⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲㐰〲㠰〲愾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ਼⸲㐠〮〰‰⸰〠〮㔷‵ㄷ⸰〠㜹㘮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮㤴‰⸰〠〮〰‰⸵㜠㔳㔮〰‷㤶⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〱〾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਲ㠮㔷‰⸰〠〮〰‱㈮㜶‵ㄶ⸰〠㜹㐮〰⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ㅡ㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ⸸㈠〮〰‰⸰〠⸴㤠㘸⸷㈠㜳㈮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌵〰㐴〰㐴〰㐷〰㑣〰㔲〰㔶〰㐴〰㐴〰㐷〰㐸㸠呪ഊ䕔ഊ儍ଐ棢ଐ꣭ଐ壯ଐダ윑
	Politsei lühinumber 110 ja infotelefon 6123000 ootavad teateid�潴敬敦潮爭条‶ㄲ㌰〰Ⱐ歵桵ഊ桥汩獴慤敳慡瑥쎤瑴愠歡⁴敡瑥浡畲敳琮ഊ卥敪畵牥猠敩汥⁶慪愠歡牴愬琠쎤歫椠桥汩獴慴攠汩楡汴ഊ瓃뱨楳攠慳橡⁰쎤牡獴⁶쎵椠쎼汥쎼汤獥⁶慬敳獥潨瑡⸍ੋ쎵楫Ⱐ浩猠潮敬楳瑡橡慯歳쎤牫業楳琠盃꓃ꑲ琠楮景Ⰽ੯渠灯汩瑳敩汥⁴쎶쎶猠歩湤污獴椠慢楫献⁋畩⁴쎵敳瑩⁰敡歳ഊ橵桴畭愬琠桥汩獴慪愠灲潢汥敭椠污桥湤慭楮攠敩ഊ歵畬甠灯汩瑳敩⁰쎤摥癵獳攬畵湡瑡歳攠瑥慴慪愠盃땩ഊ瑥浡汴慡摵搠瑥慶攠쎵楧敳獥潨瑡⸍畨畬Ⱐ歵椠瑥歩戠毃땨歬畳Ⱐ歡猠桥汩獴慤愠ㄱ〠盃땩ഊ灩来洠浩瑴攬潯癩瑡渠慬慴椠桥汩獴慤愬畮愠灯汩瑳敩ഊ瓃뛃뙫猠敩汥⁶慩搠쎵楧畳物歫畭楳瑥楫獥敲業楮攮ഊ佯瑡浥污瑩湩浥獴攭灯潬
	Jaanuaris on mitmed põlengud alguse saanud elektririketest�　　　　　搀　㌀愀㠀昀搀　㌀戀挀昀搀　㌀搀　昀搀　㌀㌀㠀昀㠀搀　㌀㐀挀昀㠀搀　㌀㘀　昀㠀搀　㌀愀　昀攀搀　㌀戀㐀昀攀搀　㌀挀㠀昀攀搀　㌀㌀　　㔀搀㌀㐀㐀　㔀搀㌀㔀㠀　㔀搀㌀㤀㠀　戀搀㌀愀挀　戀搀㌀挀　　戀搀㌀挀㐀搀㌀搀㠀搀㌀攀挀搀㌀　㐀㠀搀㌀㠀㠀搀㌀㈀挀㠀搀㌀㠀　攀搀㌀㤀㐀攀搀㌀愀㠀攀搀㌀㈀㐀㈀㔀搀㌀㌀㠀㈀㔀搀㌀㐀挀㈀㔀搀㌀㌀挀㈀戀搀㌀㔀　㈀戀搀㌀㘀㐀㈀戀搀㌀昀　㌀　搀㌀　㐀㌀搀㌀㠀㌀搀㌀㘀㠀㌀㘀搀㌀�䙲慭敌敶敬�눏
	Untitled�ᘗပ؇∣☧ဵ㘷∗؇ᐕᘗ㈳㘷㐵☧ⴂࠁ恿羚琉殁粠鿉䅓䱷鵰䍓䩾倄闃ﻰ飞둽⼁碙語淮
	Untitled�ᘗပ؇∣☧ဵ㘷∗؇ᐕᘗ㈳㘷㐵☧ⴂࠁ恿羚琉殁粠鿉䅓䱷鵰䍓䩾倄闃ﻰ飞둽⼁碙語淮

	Section� VALLAVOLIKOGU ISTUNG 23.01.2013�ꭄ
	Adv. 1 Page 6�〰㙥〰〰〰㈰〰㔶〰㐱〰㑣〰㑣〰㐱〰㔶〰㑦〰㑣〰㐹〰㑢〰㑦〰㐷〰㔵〰㈰〰㐹〰㔳〰㔴〰㔵〰㑥〰㐷〰㈰〰㌲〰㌳〰㉥〰㌰〰㌱〰㉥〰㌲〰㌰
	Adv. 2 Page 6��〰㙥〰〰〰㈰〰㔶〰㐱〰㑣〰㑣〰㐱〰㔶〰㑦〰㑣〰㐹〰㑢〰㑦〰㐷〰㔵〰㈰〰㐹〰㔳〰㔴〰㔵〰㑥〰㐷〰㈰〰㌲〰㌳〰㉥〰㌰〰㌱〰㉥〰㌲〰
	Adv. 3 Page 7���e〰0〰��������怓㼐‼怍梴舍怍ţ〰Ĺ〰�㼐衏怍梸舍䠻怍��������5〰e〰倔㼐碧怍ꢹ舍㢍怍��������2〰
	Adv. 4 Page 8���e〰0〰��������㼐\怍梴舍怍ţ〰Ĺ〰耖㼐䁿怍탖ﴅꁳ怍��������5〰e〰퀖㼐墑怍იﴅ㡔怍��������2〰
	Adv. 0 Page 8���e〰0〰��������뀘㼐ꢉ怍梴舍怍ţ〰Ĺ〰候㼐끣怍탘ﴅ怍��������5〰e〰ꀙ㼐格怍ლﴅい怍��������2〰


	Kuulutused�hinumber 110 ja infotelefon 6123000 ootavad teate
	Adv. 1 Page 6�〰㜵〰㜳〰㘵〰㘴〰〰〰㘸〰㘹〰㙥〰㜵〰㙤〰㘲〰㘵〰㜲〰㈰〰㌱〰㌱〰㌰〰㈰〰㙡〰㘱〰㈰〰㘹〰㙥〰㘶〰㙦〰㜴〰㘵〰㙣〰㘵〰㘶〰㙦〰㙥
	Adv. 2 Page 6��〰㜵〰㜳〰㘵〰㘴〰〰〰㘸〰㘹〰㙥〰㜵〰㙤〰㘲〰㘵〰㜲〰㈰〰㌱〰㌱〰㌰〰㈰〰㙡〰㘱〰㈰〰㘹〰㙥〰㘶〰㙦〰㜴〰㘵〰㙣〰㘵〰㘶〰㙦〰
	Adv. 3 Page 7���5〰3〰��������␌⡧怍ოﴅ䡥怍Ĳ〰ĵ〰考␌墠怍ꀢ娐怍��������0〰9〰퀃␌Ⴀ怍娐怍��������f〰
	Adv. 4 Page 8���5〰3〰��������怅␌邌怍ოﴅ䡥怍Ĳ〰ĵ〰�␌聸怍ꀤ娐롹怍��������0〰9〰倆␌偑怍娐⢬怍��������f〰

	Pildid�怍��������������������〈␌ࢨ怍ოﴅ䡥怍
	Untitled�ᘗပ؇∣☧ဵ㘷∗؇ᐕᘗ㈳㘷㐵☧ⴂࠁ恿羚琉殁粠鿉䅓䱷鵰䍓䩾倄闃ﻰ飞둽⼁碙語淮
	Untitled�ᘗပ؇∣☧ဵ㘷∗؇ᐕᘗ㈳㘷㐵☧ⴂࠁ恿羚琉殁粠鿉䅓䱷鵰䍓䩾倄闃ﻰ飞둽⼁碙語淮
	Untitled�ᘗပ؇∣☧ဵ㘷∗؇ᐕᘗ㈳㘷㐵☧ⴂࠁ恿羚琉殁粠鿉䅓䱷鵰䍓䩾倄闃ﻰ飞둽⼁碙語淮


